
Don Papa Baroko

Filipínský rum, který kombinuje
lahodnou tekutinu s duchem ostrova
Negros, ze kterého pochází, a který je
místními označován jako Sugarlandia.
Je lahodné a dokonale vyvážené s
typicky sladším chuťový profilem.
Vyznačuje se odvážnou plnou chutí s
výraznými tóny svěžích citrusů,
hedvábně jemné vanilky v doprovodu
jemných dřevitých tónů.

Samostatně:

Don Papa

Filipínský rum, za jehož ovocnou vůní
a příjemně nasládlou chutí s tóny
vanilky, medu a kandovaného ovoce
stojí vysoce kvalitní třtina, tropické
klima při zrání a pečlivě vybrané
dubové sudy, ve kterých zraje až 7 let.
Vychutnejte si ho jen tak, při pokojové
teplotě, nebo ho zkuste s velkou
kostkou ledu.

Samostatně:

Mount Gay XO

Je blend vyzrálých rumů vyráběn v
malém množství. Zraje 5 až 17 let v
sudech po americké whisky, bourbonu
a koňaku. Vyznačuje se kulatou,
jemnou a bohatě krémovou chutí.

Samostatně:

Mount Gay Black Barrel

Je vyroben ze směsi intenzivních a
aromatických rumů, který zraje 3 až 7
let v sudech po americké whiskey a v
silně vypálených sudech po bourbonu.

Samostatně:

LEGENDARIO AÑEJO
ORO
Poklad mezi kubánskými rumy.
Příjemně jemný a lahodný rum v sobě
skrývá neodolatelnou chuť s tóny
zralých meruněk a osvěžujících citrusů,
které se elegantně prolínají s
nádechem vanilky a dubového dřeva.
Užijte si jedinečný zážitek, který vám
poskytne pocit exotiky a opravdového
luxusu.

Samostatně: 150 Kč

EL GENERAL 15 YO

Byl vyrobený v rodinné palírně
Destilería Sofa z melasy ze 100% místní
venezuelské cukrové třtiny. Zrál v
sudech z amerického dubu po
bourbonu 15 let. Chuť je velmi vyspělá,
příjemně nasládlá, lze v ní rozpoznat
nugát, spolu z náznakem medu, kokosu
a banánové slupky. V závěru se do
popředí dostávají tóny hořké čokolády
a para ořechu.

Samostatně:



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

